
UCHWAŁA NR BRM.0007.31.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Olecko w roku 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473 oraz 
z 2025 r. poz. 216) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Olecko w roku 2025: 

1) Kąpielisko „Skocznia” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb 2, gmina Olecko), przy działce nr 52 obręb 
Olecko 2, gmina Olecko, powiat olecki, woj. warmińsko-mazurskie; 

2) Kąpielisko „Szyjka” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb 2, gmina Olecko), przy działce nr 1188/122 
obręb Olecko 2, gmina Olecko, powiat olecki, woj. warmińsko-mazurskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 90052730-AB28-48B0-8B3D-51A1A2EFE8F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.31.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




